

Kraków, 25.04.2023

DZ.271.32.418.2023

Dział Zamówień Publicznych

tel. 0-12 614 25 52

e-mail: przetargi@szpitaljp2.krakow.pl

dotyczy: postępowania DZ.271.32.2023 – Dostawa wszczepialnych pomp serca typu LVAD oraz zastawek aortalnych

Krakowski Szpital Specjalistyczny im. Jana Pawła II, ul. Prądnicka 80 w Krakowie, powiadamia zainteresowane strony, że w związku z ww. postępowaniem, zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w ww. postępowaniu w zakresie pakietu 1 Parametry techniczne L.p. 4 w której oferent zobowiąże się do zaoferowania:

Wykonawca zaoferuje kompletne zestawy implantacyjne systemu do długotrwałego mechanicznego wspomaganie pracy lewej komory serca, o minimalnym wyposażeniu każdego zestawu: sterylna w pełni implantowalna do ciała pacjenta rotacyjna pompa centryfugalna (praca pompy z wykorzystaniem pełnej lewitacji magnetycznej), sterylny kontroler pracy pompy, zapasowy kontroler pompy, przenośny zasilacz do zasilania kontrolera pompy z sieci prądu zmiennego (220 [V]; 50 [Hz]), co najmniej 8 dedykowanych baterii zasilających litowo-jonowych, dedykowany zacisk do baterii litowo-jonowych, ładowarka do baterii, monitor systemu, 2 (dwie) torby zbiorcze, 2 (dwie) torby prysznicowe, torba podróżna, dedykowany futerał na baterie, 1 (jedna) kamizelka z dedykowanymi futerałami na baterie, 1 (jeden) pas do noszenia na biodrach, instrukcję obsługi w języku polskim dla zespołu operacyjnego oraz instrukcję obsługi w języku polskim dla pacjenta

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w ww. postępowaniu w zakresie pakietu 1 Parametry techniczne L.p. 27 w której oferent zobowiąże się do zaoferowania: „Świadczenia gwarancyjne zapewnione w okresie 24 miesięcy od rozpoczęcia wspomaganie serca pacjenta pompą wszczepialną wykonawca zobowiązany jest zapewniać wymianę lub natychmiastową naprawę wszystkich elementów oferowanego systemu, w przypadku ich wady, awarii, uszkodzenia, stwierdzenia błędu projektowego lub produkcyjnego. W tym samym okresie wykonawca zobowiązany jest zapewniać wymianę elementów zużywalnych oferowanego systemu (jak np. akcesoria, torby i baterie) w przypadku ich zużycia, zarówno nominalnego (upływ terminów przydatności) jak i faktycznego, w terminie max. 10 dni od zgłoszenia. Dodatkowo w ramach zapewnienia rezerwy elementów do wymiany, Wykonawca dostarczy w ramach składu komisowego Zamawiającemu min.: 3 szt. wymiennego kabla zasilającego "driveline" oraz 3 szt. baterii wewnętrznej sterownika - które to elementy podlegają uzupełnieniu w przypadku konieczności wykorzystania w celu wymiany u pacjenta”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.

Pytanie 3

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w ww. postępowaniu w zakresie pakietu 1 Parametry techniczne L.p. 29 w której oferent zobowiąże się do zaoferowania:

„świadczenia gwarancyjne:

- dotyczą pompy, kontrolera pompy, baterii zasilających, ładowarki, zasilaczy sterownika, toreb na kontroler, na baterie i do kąpielii oraz wszelkich pozostałych elementów zestawu wspomaganie.
- wykonywane będą w miejscu pobytu pacjenta w szpitalu i w terminach odpowiednich do zagrożenia, tj. włącznie z natychmiastowym dojazdem do miejsca pobytu pacjenta w szpitalu”

Odpowiedź:

SWZ bez zmian.